n sit aliquo modo cogitatio sic nō; et bonū n sit aliquo modo vīm. Et
ad quā motiō nō ē n tēxīs duxūt mīpans et vna exequēs vīa ipsū
ē tū cognitiōnē sic milles pītūt in vīa vīolē et fāntē i vīa spū.
Quā cogitatiōnē au nōlātās ex pte rōis et irātē qui ex pte senīas/
exequēs au ē iā q̄ diffusa ē iā nōrūs et nōstūlē ad p̄m adū
q̄ n sit se h̄t appena ad cogitatiōnē sic eō cogitatio n̄ mīcātē
motu et p̄ h̄t ē pōson si p̄ h̄t appena est cogitatio et sua cogi-
tatiōnē mīrūet n̄ end motu appetitū au q̄ ē cogitatio n̄ ē
n̄ ē q̄ ē ex pte appetitū sic ē dīxīt et detiātū ē q̄m mōvēa
spē sit vīm ad ad dō q̄ lī vīm sit i bono n̄ tā ē i vīd vī/ et
p̄ h̄t appetitū qui n̄ distinguit n̄ ē ab ipso; a bono tñfūtē
au q̄ dīshērē et dīstītē ē apphīndēdo distinguit utrūq̄ et
p̄ h̄t cogitatiōnē ē p̄ hoc vī/ et motus p̄ hoc bonū.

2100

One q̄ de hīs motis q̄ mītōut tās līas n̄ possīt cog-
nōta n̄ p̄ pītūt eo q̄ nō pōmēt a p̄līs n̄ rāo/s; a scīs
trīcatē/ Et sūt vī. s̄ sensuālitas/ et vī a portiōē scīorē/ et
mīfōrē/ et lībīm arbitrii/ et fōndēsē/ et ḡfāsē/ et ymagō di/q̄ ē i
aua/ Quēat̄ ḡ p̄m de sensuālitate et q̄ iā ē detiātū ē q̄ sit
et vītū sit vīa p̄o/ul/p̄lēs/ et q̄m̄ sit subī p̄a n̄ restat h̄t detiā-
tūdū i de actib⁹ eu⁹/ Ad q̄ lōbē ad motū i bonū ut nōt̄ ex-
-igēt̄ p̄ h̄t bonū et p̄ h̄t estiātō de hīndo/ et p̄ h̄t estiātō ḡfāsē quāda/
et p̄ h̄t desideriū/ p̄ h̄t au ē delētē/ et ḡcupīa et q̄ noītūlē
mī/ Quāt̄ ḡut̄ os̄ di actū sit sensuālītē/ Et n̄t̄ q̄ nō si
n̄ sensuālitas et appetitū q̄ fēt̄ i vī tēt̄ p̄ h̄t ut de aū te
vītū eīg actū n̄ ē n̄ actū appetitū/ illi n̄ s̄t̄ n̄ ḡcupītē et mīfōrē/
ḡo ut q̄ sensuālitas n̄ hat̄ alios actū/ Itēt̄ ē tātā successi-
ōē actū exigūt̄ mōdā/nōt̄ mōdā quoīdā sulēt̄ ḡcupītē app-
hīndēt̄ ul/māstī/ p̄ h̄t ḡfāsē n̄ ut̄ ē sensuālītē/ sensuālītē n̄ p̄ h̄t
petūt̄ fēt̄/ et tēt̄ p̄ h̄t aū vī s̄bī p̄dōne q̄fīlē/ et cēt̄ q̄ n̄ que-
mūt̄ ad p̄ h̄t Goldē s̄ docūt̄ q̄ sensuālītē s̄ vītū smāj n̄
de vīm vī/ et q̄bīdā p̄tēt̄ p̄tēt̄ motū/ et n̄ ē i q̄fālītē
et sensuālitas dicet̄ corrupcōnē q̄ ex quīctē ad tātētē ē i m̄
ubī aē vīl̄/ et p̄ h̄t p̄tēt̄ ē sensuālītē p̄tēt̄ actū sit enuātē/

De sensuālitate.

si sibi boni est si actus sibi hinc vel pacatus estiatur aut de hunc
et ipsius estiatur vel scimus si estiatur sub fine contineat et consenserit id
et bonum ut non est appetitus co in his est diversus est et quodammodo et voluntate
desiderium aut insipiens de appetitu. Contumia autem vel in ipse-
tatu et facie impetrata est non desiderata. Ad dicitur ergo ad ipsum quod cum de
autem est squaliter est appetitus et diffinit squaliter ab ultro
motu eius ad id ad id est op actus. Illa non est preter seminare et percepere
et gratia quam statim est per se sibi est id aliud actus cum sibi hinc
supponitur. Sibi non est non mouet non est ipso supponitur estiatur
de bono hinc et quodammodo in ipso et desiderium ad id ad id est quodammodo
est non est est appetitus appetitus percedit et per hoc non potest
squaliter et electio cum est nulli nisi persuasio si est petui concedat ad ap-
petitum et id est quod de rore cum portione sua inferior et prehensio.

204. 211.

Superior et ea sunt notata sunt est postea peritia et speculatio
et est postea inferior et est potius suorum et quod dicitur a seminare
et a squaliter et quoniam hinc reperitum est in ipsius non restat hinc decla-
re non de actibus suis sed postdam in libro xxiiij est hoc de opere pietatis
missio et strata de bono apprehensio et per hoc squaliter sui squaliter
dem iudicatur quod melius demum dispositio et auctor hinc ex squaliter iudica-
tur est vocis sua demum postea dispositio fit electio. Electio autem est duo
in pietatis hinc palto optime. Demum petui facit ad expiandum de
ipetate demum utrumque de usu. Demum cessat ab appetitu per usum. Observe
apprehensio non boni est aut stratum ipsius si modestorum et ac-
tum non postdam ergo est dimittitur per hoc est op squaliter est appetitus missio
de hinc et in nobis sunt ab hinc fieri non appetitus sit finis cogitor et sine
iustitiae sit squaliter est de ignorantia appetitus aut non est de electio et
apprehensio per hoc iudicetur non ut differere a squaliter consilium non esse iu-
dicatur est quoniam melius pueniat ad finem per dispositio et auctor non videt
est vero artus dispositio non est orne auctor aut non squaliter est nomine per hoc dis-
positio si auctor non videt per hoc die finis de non pueniat et hoc de diffini-
tione quoniam finis est edulitas alio rei et edulitas aut non est auctor
dispositio de electio post non videt queire lectorum vel eliguntur quoniam romani
per hoc est ipetate se per electio et non finis per voluntas pueniat est am-

Quid sit electio

ysaac

quid sit finis.

an impetu p*o* elcom. Itm impetu no e acto rois si po uita
q*e* diffise sit i n*u*is 2 m*u*st*u*/ p*o* q*e* ip*e* app*u*le*u*le*u*.
Si n*e* sit acto ut de*u* ad*u* ex*u* alio*u* i facultate*u* uolat*u* apl*u*
et ad*u* ad*u* ref*u* q*e* obt*u*ne*u* d*u*/ t*c* s*l*in*u* e*u* q*e* de*u* dam*u* q*e* cessat ab
impetu p*o* us*u*/ ad*u* n*e* cessat ab*u* impetu n*e* obt*u*ne*u* id*u*
intendit p*u*se*u*/ p*o* alio*u* co*u* actum*u* n*e* v*u*ce*u* ex*u* rois/p*o*
si*u* ad*u*re*u* d*u* q*e* dam*u* pot*u* os*u* acto*u* rois*u* q*e* sit*u* ad*u* g*u*ctato*u*
ulti*u* uolat*u* si*u* sit*u* rois*u* m*u*le*u*/ si*u* sit*u* alio*u* p*o*mp*u* rois/p*o*
q*e* app*u*lm*u* bo*u* sim*u* si*u* h*o*z*u* q*e* uolat*u* et*u* an*u* ei*u* actura*u*
rois/v*u*n*e* hos duos acto*u* supp*u*t*u* dam/v*u*m*u*ll*u* p*u*ct*u* 2 alio*u*
uolat*u* q*e* m*u* si*u* e*u* 2 no*u* ei*u* q*e* ad*u* fine/rd*u* au*u* e*u* co*u* q*e* sit*u*
ad*u* fine/p*o* au*u* acto*u* ei*u* e*u* p*o*str*u*ta*u*/ si*u* p*o*qu*u*re*u*/ p*o* q*e* deueniat
i*u*ne*u* 2 cu*u* m*u*lt*u* iniquat*u* e*u* v*u*el*u* acto*u* ex*u*ad*u* g*u*ct*u* q*u*sl*u*/
q*e* co*u* mel*u* sit*u* ad*u* g*u*ctato*u* si*u* p*o* q*u*sl*u* ud*u* si*u*at*u* d*u* v*u*z*u* m*u*di*u*
cu*u* dat*u* de*u* ip*o*/t*c* i*u* mel*u* si*u* et*u* h*o* cu*u* alio*u* m*u*lt*u* sit*u* ei*u* p*o*
si*u* p*o*p*u*ta*u* d*u* p*o* q*u*sl*u* 2 elige*u*/p*o* elor*u* au*u* d*u* p*o*u*u* rois*u* ad*u*
aged*u* d*u* q*e* mente*u* e*u* obt*u*ne*u* d*u*/z*c* u*o*t*u* ip*o*to*u* ad*u* op*o*/q*e* u*o*
id*u* q*e* obt*u*ne*u* e*u* desid*u*ta*u* si*u* h*o* si*u* ga*u*do*u*/e*u* h*o* 2 fruct*u* r*u* de*u*
sid*u*ta*u*/p*o* q*e* fr*u* e*u* cu*u* ga*u*do*u* ut*u* ut*u* dt*u* au*u*/e*u* q*e* app*u*to*u* p*o*ue*u*
ad*u* fine*u* m*u*lt*u* cessat*u* ab*u* app*u*to*u*/d*u* g*o* ad*u* p*o* q*e* app*u*lm*u* si*u*
po*u* ut*u* acto*u* m*u*lt*u* p*u*ct*u*/d*u* ad*u* d*u* q*e* q*u*sl*u* e*u* app*u*ta*u* a*u* f*u*e*u*
app*u*les*u*/o*u*s*u* n*e* p*o* i*u* q*e* f*u*res*u* desid*u*ta*u* app*u*ua*u* d*u* ul*u* sim*u*
ul*u* p*o* q*e* o*u* p*o* q*e* g*u*ct*u* p*u*ct*u* att*u*ua*u* d*u* h*o* q*e*/d*u* ad*u* d*u* q*e* q*u*sl*u*
q*u*sl*u* quida*u* supp*u*ta*u* ut*u* cu*u* p*o* fine*u* q*u*da*u* q*e*nt*u* ut*u* ignorat*u* si*u* mo*u*
d*u* p*o*u*u* ad*u* fine*u* v*u* app*u*to*u* q*u*sl*u* d*u*st*u*ct*u* ex*u* fine*u*/ad*u* d*u*
d*u* q*e* dux*u* e*u* iud*u*ci*u* f*u*dis*u*ct*u*os*u* 2*u* e*u* m*u*q*u*es*u* q*u*sl*u*/2*u* e*u* iu*u*
dic*u*ci*u* q*e* p*o*mul*u*g*u* si*u*ne*u*/z*c* e*u* p*o* q*u*sl*u*/2*u* d*u* h*o* m*u*lt*u* dam*u*
ita*u* cu*u* q*e* de*u*ret*u* v*u* iud*u*ci*u* ad*u* sit*u* cu*u* t*u*ore*u* si*u* debite*u*/p*o*
su*u*as*u*on*u*. Ad*u* ad*u* d*u* q*e* a*u*or*u* d*u* ib*u* m*u*lt*u*ci*u* app*u*te*u* i*u* mel*u*
q*u*sl*u* 2*u* n*e* po*u* ib*u* p*o*ce*u* uolat*u*ci*u*/d*u* ad*u* d*u* q*e* el*u*ct*u* ex*u*
lib*u*ci*u* q*e* n*e* ad*u* q*e* lib*u*ci*u* fac*u*ed*u* q*e* m*u*lt*u*/z*c* qu*u*nt*u* li*u* ar*u*
Est*u* 2*u* el*u*ct*u* accept*u* v*u*al*u* p*o* rois*u* p*o*u*u*as*u*on*u*/z*c* e*u* ac*u*
to*u* rois*u*/d*u* ad*u* d*u* q*e* uolat*u*ci*u* no*u* e*u* ord*u*nat*u* ad*u* f*u*ci*u*/p*o*mp*u*